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-Agnieszka Zelik Radna Rady Miejskiej

-Burmistrz Polanowa  Grzegorz Lipski

Szanowny Panie  Przewodniczący!
za Pana  pośrednictwem składam interpelację do Starosty 

Koszalińskiego i Zarządu Powiatu  w sprawie drogi powiatowej 
nr 3570Z.
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Starostwo Powiatowe  w Koszalinie 
KANCELARIA OGÓLNA 

WPŁYNĘŁO

1 0. 09. 2024

W imieniu Mieszkańców miejscowości Gilewo oraz p. Agnieszki 
Zelik - radnej Rady Miejskiej w Polanowie,  zwracam się z prośbą 
o zainstalowanie tablicy informującej o prędkości pojazdu oraz 
progu zwalniającego w okolicy przejścia dla pieszych w 
miejscowości Gilewo. Jadąc z kierunku Polanowa  przez 
miejscowość Gilewo mamy przed sobą długi odcinek prostej 
drogi, na której użytkownicy ruchu często przekraczają 
dozwoloną prędkość 50 Km/h. Zagraża to bezpieczeństwu 
pieszym - a zwłaszcza dzieciom wysiadającym z autobusów 
szkolnych i przechodzących przez jezdnię do miejsc 
zamieszkania. Mając na uwadze powyższe proszę o interwencję 
w tej sprawie.



75-620 Koszalin
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Agnieszka Zelik

Radna Gminy Polanów

Starostwo powiatowe w Koszalinie 

Wydział Komunikacji i Dróg 

ul. Racławicka 13

W imieniu własnym i mieszkańców miejscowości Gilewo gm. Polanów zwracam się z 

prośbą do Starostwa Powiatowego w Koszalinie Wydziału Komunikacji i Dróg o zainstalowanie 

w miejscowości Gilewo progu zwalniającego na wysokości przejścia dla pieszych.

Po przebudowie drogi powiatowej nr. 350707Z  znacznie poprawił się komfort jazdy

w owej miejscowości, natomiast po wycięciu części lasu (około 2 lata temu) po stronie wyspy 

azylu jadąc od Polanowa przejazd zrobił się bardzo niebezpieczny. Kierowcy nie przestrzegają 

zasad ruchu drogowego. Prowadzący przekraczający prędkość na tym prostym odcinku, stanowią 

niebezpieczeństwo dla mieszkańców i innych uczestników ruchu drogowego.

Wielokrotne zgłaszanie tych wykroczeń poprzez stronę internetową ,,geoportal.gov.pl” 

nie przynoszą praktycznie żadnych rezultatów.

Bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby, a także wykonanie wizji lokalnej 

w różnych porach godzinnych, zarówno w ciągu dnia jak i nocy. Jesteśmy przekonani, iż podjęcie 

działań przez Państwa skutkuje poprawą jakości, bezpieczeństwa i stabilizacji sytuacji 

w miejscowości Gilewo.

Bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku.

Z poważaniem

Agnieszka Zelik


